



Høgskolen i Telemark

Avdeling for allmennvitenskaplege fag

EKSAMEN

I

3489 KULTUR OG MUSIKKADMINISTRASJON

Individuell oppgave vår 2009

Målform: Bokmål/Nynorsk

Sidetal: 3 medrekna framsida

Hjelpemiddel: Alle

Merknader: Sjå informasjon etter oppgåveteksten



Nynorsk:

3489 Individuell heimeoppgåve vår 2009 Modul I

Til studentar ved 3489 Kultur – og musikkadministrasjon

Heimeoppgåva er individuell og har ei ramme på omlag 5000 – 6000 ord (dvs.14-16 sider med 12 ptk skrift i Times New Roman og 1.5 linjeavstand. Vedlegg, litteraturliste, illustrasjonar, forside og innholdsfortegnelse kjem i tillegg.)

Oppgåva skal ha ein teoretisk og ein praktisk del. Den teoretiske delen skal være ei grunngjeving for den praktiske delen. Studenten skal sjølv velje praksisområde og beskrive dette i ei eiga problemstilling. Bourdieu (Wilken 2006:7 & 13 & 79)¹ sine begrep som til dømes kapital, habitus, slump og felt skal nyttas som argument eller analyseverktøy for innhaldet. Ramma for oppgåva er Kultur- og musikkadministrasjon og problemstillinga må knyttas til dette fagområdet.

Oppgåva skal i grunntrekk følge gjeldande maler for oppgåver (Jonas / Birkeland). Svara skal trekkje vekslar på og knyte seg til offentlege utgreiingar, styringsdokument og litteratur frå pensumlista.

Lengd

Omfang av oppgåva skal vere 5-6000 ord og om lag 15 A4-sider med 12 pkt. skrift i Times New Roman og 1 ½ lineavstand. Vedlegg, litteraturliste, illustrasjonar, framside og innhald kjem i tillegg.

Rettleiing

Bjørn Kvist rettleier på vekesamlingane. I tillegg kan ein få rettleiing av andre lærarar ved HiT ved å rette førespurnader til dei.

Bjørn Kvist er som fagleiar hovudansvarleg for rettleiinga, og gjev utanom samlingane inntil ei rettleiing på problemstilling, disposisjon og litteratur, og ei rettleiing når oppgåva har ferdig form. Rettleiing blir ikkje gjeve etter 24.april.

Det er studentane sitt ansvar å be om rettleiing!

Leveringsfrist

Frist for innlevering av svar på oppgåva er veke 19, tysdag 5.mai 2009. Oppgåvesvaret skal sendast i 3 eksemplar (i papirversjon) til eksamenskontoret i Bø. Sendinga må vere poststempla innan fristen.

¹ Wilken, Lisanne: 2006: Pierre Bourdieu (Roskilde Universitetsforlag)



Bokmål:

3489 Individuell hjemmeoppgave vår 2009 Modul I

Til studentene ved 3489 Kultur – og musikkadministrasjon

Hjemmeoppgaven dere skal skrive i vårsemesteret er individuell og har en ramme på ca. 5000 – 6000 ord (dvs. 14-16 sider med 12 pkt skrift og 1.5 linjeavstand. Vedlegg, litteraturliste, illustrasjoner, forside og innholdsfortegnelse kommer i tillegg.)

Oppgaven skal ha en teoretisk og en praktisk del. Den teoretiske delen skal være en begrunnelse for den praktiske delen. Studenten skal selv velge praksisområde og beskrive dette i en egen problemstilling. Bourdieu (Wilken 2006:7 & 13 & 79)² sine begreper som for eksempel kapital, habitus, vilkårlighet og felt skal brukes som argument eller analyseverktøy for innholdet. Rammen for oppgaven er Kultur- og musikkadministrasjon og problemstillingen må knyttes til dette fagområdet.

Oppgaven skal i grunntrekk følge gjeldende maler for oppgaver (Jonas / Birkeland). Besvarelsen skal trekke veksler på og knytte an til offentlige utredninger, styringsdokumenter og litteratur fra pensumlisten.

Lengde

Samlet omfang av svarene på oppgaven skal være 5-6000 ord og ca. 15 A4-sider med 12 pkt. skrift i Times New Roman og 1 ½ linjeavstand. Vedlegg, litteraturliste, illustrasjoner, framside og innhold kommer i tillegg.

Veiledning

Bjørn Kvist veileder på ukesamlingene. I tillegg kan en få veiledning av andre lærere ved HiT ved å rette forespørsler til dem.

Bjørn Kvist er som fagleder hovedansvarlig for veiledningen, og gir utenom samlingene inntil en veiledning på problemstilling, disposisjon og litteratur, og en veiledning når oppgaven har fått en ferdig form. Veiledningen avsluttes 24. april.

Det er studentenes ansvar å be om veiledning!

Leveringsfrist

Frist for innlevering av svar på oppgaven er uke 19, tirsdag 5. mai 2009. Oppgavesvaret skal sendes i 3 eksemplarer (i papirversjon) til eksamenskontoret i Bø. Sendingen må være poststempelt innen fristen.

² Wilken, Lianne: 2006: Pierre Bourdieu (Roskilde Universitetsforlag)